1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ

ИМЕНИ Г.И.УСМАНОВА»

ПРИКАЗ

«18» августа 2025 года                                                                                                   № 188 - С

О зачислении обучающихся

На основании решения приемной комиссии от 18.08.2025 года (протокол № 1) и в

соответствии с «Правилами приема на обучение в ГАПОУ «Чистопольский

сельскохозяйственный техникум им. Г. И. Усманова» на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образования за счет средств республиканского бюджета с 01 сентября 2025 года

следующих граждан:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1.  Астафьев Никита Алексеевич

2.  Батуев Роман Алексеевич

3.  Боякова Арина Васильевна

4.  Бухарин Иван Сергеевич

5.  Габидуллин Инсаф Ирекович

6.  Галимова Илюза Раилевна

7.  Гильманова Алсина Ильдусовна

8.  Гришин Ярослав Викторович

9.  Диев Даниил Дмитриевич

10.  Закирова Алия Фанилевна

11.  Захаров Вадим Николаевич

12.  Каримулин Риназ Ринатович

13.  Кашапов Рифат Айратович

14.  Козлова Виктория Андреевна

15.  Краснова Ксения Станиславовна

16.  Кульдюров Иван Сергеевич

17.  Леонтьева София Александровна

18.  Макаров Глеб Вячеславович

19.  Макарова Ксения Владимировна

20.  Минапов Амир Рустемович

21.  Мингалимов Ильбатыр Ильшатович

22.  Нагуманов Вильдан Русланович

23.  Нургатин Ильнар Ильшатович

24.  Петрухин Кирилл Владимирович

25.  Сабирова Зарина Рустамовна

26.  Савельев Егор Алексеевич

27.  Салихзянов Данияр Рафаэлевич

28.  Саутов Евгений Олегович

2

29.  Трифонов Михаил Сергеевич

30.  Хамидуллина Ландыш Марселевна

                Специальность 21.02.19 Землеустройство

         Специальность 26.02.03 Судовождение

1.  Бабаев Никита Ильич

2.  Гришин Артём Игоревич

3.  Еремеев Александр Сергеевич

4.  Забегаев Кирилл Александрович

5.  Ибрагимов Илья Радикович

6.  Калашников Данил Евгеньевич

7.  Камалетдинов Артём Романович

8.  Колесников Егор Глебович

9.  Королев Илья Павлович

10.  Кузьмин Иван Алексеевич

11.  Макаров Данил Валерьевич

12.  Минабутдинова Камилла Рамилевна

13.  Минеев Дмитрий Владимирович

14.  Муслимов Арслан Русланович

15.  Наумов Богдан Алексеевич

16.  Некрасов Роман Юрьевич

17.  Никитина Диляра Германовна

18.  Николаев Илья Николаевич

1.  Аглиуллин Радиф Фаридович

2.  Алехин Кирилл Русланович

3.  Анисимова Валерия Викторовна

4.  Баков Булат Дмитриевич

5.  Валеев Артур Айратович

6.  Гареева Самина Ринатовна

7.  Гирфанова Назиля Айдаровна

8.  Данилова Евгения Владимировна

9.  Егоров Артём Владимирович

10.  Колесова Виктория Николаевна

11.  Крумов Абдулвосид Тохирович

12.  Кубышкина Эмилия Ивановна

13.  Ломакин Евгений Павлович

14.  Муртазина Гульфина Ранифовна

15.  Остолоповский Никита Сергеевич

16.  Сабирзянов Ильфат Ильдарович

17.  Садреев Тимур Фаридович

18.  Симаков Илья Павлович

19.  Сипатров Арсений Евгеньевич

20.  Тихонова Анастасия Сергеевна

21.  Трусов Максим Витальевич

22.  Тюрикова Милана Владимировна

23.  Хисамов Аскар Азатович

24.  Шайдуллин Ансар Раисович

25.  Ямбаев Кирилл Владимирович

3

19.  Нуруллин Рауль Раисович

20.  Прокофьев Эдуард Сергеевич

21.  Репринцев Игорь Дмитриевич

22.  Сабитов Инсаф Ильфатович

23.  Свистунов Герман Леонидович

24.  Степанов Михаил Владимирович

25.  Хамидуллин Илья Ильгамович

Специальность 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок

1.  Азеев Кирилл Аликович

2.  Герасимов Илья Андреевич

3.  Данилов Егор Сергеевич

4.  Доронин Тимур Денисович

5.  Емикеев Максим Сергеевич

6.  Ибрагимов Инсаф Рамилевич

7.  Ключников Андрей Алексеевич

8.  Кузнецов Андрей Александрович

9.  Локтев Александр Александрович

10.  Масгутов Ринат Рустемович

11.  Медведев Артём Владимирович

12.  Мурзин Матвей Владимирович

13.  Новиков Семен Антонович

14.  Нурисламова Аида Марселевна

15.  Оньшин Максим Александрович

16.  Плотников Марк Александрович

17.  Семенов Кирилл Юрьевич

18.  Сотников Павел Геннадьевич

19.  Сунгатов Салават Саматович

20.  Трифонов Никита Александрович

21.  Ушенкин Николай Евгеньевич

22.  Хайрутдинов Карим Ильшатович

23.  Храмов Денис Олегович

24.  Шакуров Даниил Эдуардович

25.  Штанов Дмитрий Николаевич

Специальность 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)

1.  Антонов Алексей Борисович

2.  Артемьев Амир Эдуардович

3.  Ахметвалиев Амир Фаязович

4.  Белов Захар Дмитриевич

5.  Быстров Степан Степанович

6.  Васьков Никита Александрович

7.  Ганеев Азамат Рустемович

8.  Гиниятов Рамзиль Рифкатович

9.  Горин Тимофей Олегович

10.  Григорьев Дмитрий Григорьевич

11.  Ермолаев Максим Георгиевич

4

12.  Ерохин Кирилл Сергеевич

13.  Жекин Артур Николаевич

14.  Журлов Артём Валерьевич

15.  Забегаев Даниил Александрович

16.  Зубарев Никита Андреевич

17.  Зубрилов Николай Алексеевич

18.  Калуков Анатолий Сергеевич

19.  Коновалов Никита Дмитриевич

20.  Кутуев Марлен Марселевич

21.  Ларьков Игорь Сергеевич

22.  Львов Матвей Александрович

23.  Любимов Вадим Олегович

24.  Максютов Мунир Маратович

25.  Манафов Мурад Абдулганиевич

26.  Мошков Савелий Святославович

27.  Мухаметзянов Тимерлан Раисович

28.  Нестеров Арсений Семёнович

29.  Новиков Радмир Игоревич

30.  Павлов Ратмир Владимирович

31.  Пеньковцев Артём Сергеевич

32.  Полушкин Павел Сергеевич

33.  Семенычев Сергей Александрович

34.  Соловьев Роман Антонович

35.  Трунов Илья Викторович

36.  Трунов Никита Владимирович

37.  Трушников Александр Олегович

38.  Хасанов Нурислам Ильназович

39.  Хуснутдинов Адель Айратович

40.  Чубаров Николай Михайлович

41.  Шарипов Алмаз Айратович

42.  Шафигуллин Эмиль Эдуардович

43.  Юлдашев Алмаз Ильсурович

44.  Яруллин Ильназ Ахатович

45.  Яруллин Марат Рустемович

Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования

1.  Андронов Илья Михайлович

2.  Афзалов Нурислам Сайдашевич

3.  Афлятунов Булат Рифатович

4.  Ахмедьянов Тимур Наилевич

5.  Ахметзянов Амир Радикович

6.  Бакиров Данис Инсафович

7.  Васильев Павел Николаевич

8.  Вербицкий Егор Дмитриевич

9.  Габитов Руфат Рушанович

10.  Гайнуллин Радик Раушанович

11.  Герасимов Данил Алексеевич

12.  Гизатуллин Хамза Эмилевич

13.  Гилязев Камиль Ильнарович

14.  Ермолаев Игорь Иванович

5

15.  Замалетдинов Роман Эдуардович

16.  Замалиев Ильхам Ильфатович

17.  Зарипов Данияр Робертович

18.  Иванов Илья Владимирович

19.  Калимуллин Камиль Ильсурович

20.  Кашапов Альберт Ренатович

21.  Кириллов Кирилл Антонович

22.  Клещевников Кирилл Алексеевич

23.  Кожевников Ярослав Игоревич

24.  Куприянов Егор Дмитриевич

25.  Латыпов Равиль Ильдусович

26.  Меркурьев Никита Сергеевич

27.  Падерин Владислав Владимирович

28.  Сафин Булат Мунибович

29.  Сахабутдинов Раиль Фаридович

30.  Сахапов Инсаф Ильдусович

31.  Сахапов Райхан Ленарович

32.  Смоленков Юрий Николаевич

33.  Суркин Георгий Владимирович

34.  Тюрин Андрей Николаевич

35.  Федотов Денис Александрович

36.  Филинков Вадим Андреевич

37.  Шагаев Радмир Русланович

38.  Шамсутдинов Тимур Рамилевич

39.  Яхонтов Максим Антонович

40.  Яхонтов Сергей Антонович

      Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

1.  Биктимирова Камилла Айратовна

2.  Биктимирова Карина Айратовна

3.  Борисова Дарина Александровна

4.  Букова Виолетта Викторовна

5.  Быкова Дарья Ивановна

6.  Васякин Кирилл Сергеевич

7.  Гайсин Расул Линарович

8.  Гервасьева Эвелина Геннадьевна

9.  Ендерюкова Анастасия Максимовна

10.  Кихтева Алина Валерьевна

11.  Ковальская Зарина Аллановна

12.  Лапшина Александра Андреевна

13.  Майоров Александр Дмитриевич

14.  Орлова Карина Юрьевна

15.  Петрова Тамара Васильевна

16.  Садыкова Сюмбель Шамилевна

17.  Семенова Дина Дмитриевна

18.  Семенов Матвей Андреевич

19.  Титов Владислав Артурович

20.  Узлова Виктория Юрьевна

21.  Усанов Владлен Александрович

22.  Фролов Вадим Константинович

23.  Шайхутдинова Адиля Фаритовна

6

24.  Шитова Татьяна Иванова

25.  Шишлов Лерон Сергеевич

            Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты

1.  Аглямутдинова Эмилия Ильдусовна

2.  Валеева Ралина Ильфатовна

3.  Варвашевич Милена Артемовна

4.  Гадеева Арина Фаридовна

5.  Егорова Наталья Дмитриевна

6.  Елькина Камилла Дмитриевна

7.  Закирова Диана Руслановна

8.  Залакаева Динара Рашатовна

9.  Ильина Анастасия Александровна

10.  Кириллова Рада Алексеевна

11.  Князева Ангелина Андреевна

12.  Кожевникова Анастасия Денисовна

13.  Кузина Александра Андреевна

14.  Кусакина Ангелина Васильевна

15.  Малова Виолетта Евгеньевна

16.  Муртазина Камилла Данисовна

17.  Новикова Ева Темуровна

18.  Норкина Анастасия Александровна

19.  Пузырева Мария Николаевна

20.  Рахматова Самира Хабибуллоевна

21.  Сабирова Гузель Амировна

22.  Сайфутдинова Арина Артуровна

23.  Салахова Милена Валерьевна

24.  Сикун Ева Владимировна

25.  Силантьева Вероника Евгеньевна

26.  Трифонова Жанна Владимировна

27.  Тришкина Диана Игоревна

28.  Фартакова Ульяна Евгеньевна

29.  Фомина Виктория Александровна

30.  Хлебникова Пелагея Николаевна

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)

1.  Алешин Александр Иванович

2.  Багаутдинов Данияр Асгатович

3.  Борблик Даниил Алексеевич

4.  Валеев Ранас Равилевич

5.  Гайсин Риназ Искандерович

6.  Галияскаров Ильнур Ильдарович

7.  Ганиев Азат Ахтямович

8.  Говядинский Тихон Олегович

9.  Евдокимов Алексей Юрьевич

10.  Емельянов Даниил Евгеньевич

11.  Зайнутдинов Инсаф Ильнурович

12.  Имамиев Рауль Раилевич

7

13.  Кириллов Тимур Аркадьевич

14.  Кознов Даниэль Андреевич

15.  Кондратьев Даниил Евгеньевич

16.  Кудрявцев Тимур Дмитриевич

17.  Минсафин Данил Эдуардович

18.  Мокров Максим Игоревич

19.  Морозов Кирилл Геннадьевич

20.  Никитин Кирилл Олегович

21.  Овчинников Роман Эдуардович

22.  Огурцов Артём Денисович

23.  Петровнин Егор Сергеевич

24.  Салахов Ранас Рафисович

25.  Талипов Илзат Фаритович

26.  Унюков Николай Александрович

27.  Хайруллин Эмиль Айратович

28.  Хаметшин Расуль Рамисович

29.  Чернышев Тимур Рафаэлевич

30.  Шерстобоев Павел Александрович

        Профессия 43.01.09 Повар, кондитер

1.  Архипова Анастасия Дмитриевна

2.  Бабий Артур Максимович

3.  Валеева Азалия Айнуровна

4.  Валеева Регина Рашитовна

5.  Ганеев Риназ Ильшатович

6.  Гаранина Оксана Андреевна

7.  Головацкий Тимур Михайлович

8.  Денисова Дарина Александровна

9.  Исаева Юлия Викторовна

10.  Макарова Виктория Валерьевна

11.  Мерзличенко Самир Викторович

12.  Михеева Екатерина Олеговна

13.  Мухаметдиярова Камилла Олеговна

14.  Нурмухаметов Рустем Ильдарович

15.  Нурмухаметова Зарина Алмазовна

16.  Орлов Дмитрий Сергеевич

17.  Пенкина Диана Александровна

18.  Семенова Надежда Алексеевна

19.  Сиразтдинова Алиса Айнуровна

20.  Сиразтдинова Олеся Айнуровна

21.  Соловова Анастасия Александровна

22.  Сурков Иван Михайлович

23.  Фахрутдинова Полина Рамилевна

24.  Шодиев Карим Назируллович

25.  Шумилов Кирилл Сергеевич

             Профессия 18466 Слесарь механосборочных работ

1.  Бадюков Владислав Викторович

2.  Гайсин Дмитрий Сергеевич

8

3.  Захаров Кирилл Денисович

4.  Зольников Василий Вячеславович

5.  Карпов Дмитрий Владимирович

6.  Колдарасов Ярослав Сергеевич

7.  Краснов Алексей Александрович

8.  Мельников Руслан Валерьевич

9.  Прокофьев Данил Алексеевич

          Профессия 19601 Швея

1.  Аракчеева Светлана Александровна

2.  Денисова Екатерина Леонидовна

3.  Друзин Валерий Валерьевич

4.  Кубышкина Светлана Сергеевна

5.  Кузнецова Милена Романовна

6.  Никитина Олеся Сергеевна

7.  Петрова Александра Юрьевна

8.  Фролкина Ангелина Михайловна

Директор          А.А.Нуруллин